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Do 15 października trwa ponowne wyłożenie do publicznego wglądu projektu planu „Czyżyny-AWF” wraz z
prognozą oddziaływania na środowisko. Każdy, kto chciałby się przekonać, jakie rozwiązania proponują
miejscy planiści dla niespełna 40 ha pomiędzy al. Jana Pawła II, ul. Nowohucką, al. Pokoju i parkiem Lotników
Polskich może zapoznać się z nimi w Wydziale Planowania Przestrzennego UMK lub na stronie internetowej
bip.krakow.pl.

Na obszarze, który ma objąć nowy miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego, znajdują się
tereny wymagające zmiany ustaleń obowiązującego planu miejscowego obszaru „Stare Czyżyny” w
zakresie minimalnego wskaźnika intensywności zabudowy. Umożliwi to swobodne kształtowanie
przestrzeni terenów Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha poprzez stworzenie
odpowiednich warunków dla rozwoju sportu, kultury fizycznej i rekreacji. Plan ma na celu
wprowadzenie nowych regulacji dla dotychczas niezainwestowanych terenów w sąsiedztwie al.
Pokoju, a także umożliwienie powstania obiektów usługowych o wysokim standardzie architektury
oraz podstaw prawidłowej polityki parkingowej.

Projekt planu można oglądać do 15 października w Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu
Miasta Krakowa, przy ul. Józefa Sarego 4 w poniedziałki, środy, czwartki i piątki w godz. 10.00-12.00,
oraz we wtorki w godz. 13.00-15.00.

Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie odbędzie się 3 października w Miejskim
Centrum Dialogu przy ul. Brackiej 10. Początek spotkania w sali konferencyjnej o godz. 15.30.

Uwagi do projektu należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 29 października - własnoręcznie
podpisane z podaniem imienia i nazwiska i adresu lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu oraz
oznaczeniem nieruchomości, której uwaga dotyczy.

Uwagi można wnosić:

na piśmie w Urzędzie Miasta Krakowa w Punktach Obsługi Mieszkańców (stanowiska
informacyjno-podawcze),
drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział Planowania Przestrzennego, ul. Józefa
Sarego 4, 31-047 Kraków,
drogą elektroniczną: za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji publicznej
ePUAP, lub opatrzone bezpiecznym, kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem
zaufanym albo podpisem osobistym.

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=64144

